



SMALL  
DANISH  
HOTELS

Pressemeddelelse, den 27. februar 2023

## Small Danish Hotels udvider med kroer i Himmerland og Sønderjylland

**Himmerlandskroen Hvalpsund Færgetro og sønderjyske Hotel Røde-Kro er trådt ind i Danmarks største hotelkæde. Partnerskabet skal være med til at styrke kroernes markedsføring og tiltrække nye gæster.**

Det er to klassiske kroer, som er trådt ind i Small Danish Hotels. Med ønsket om at skabe større synlighed, tiltrække nye gæster og øge antallet af overnatninger har Limfjordskroen Hvalpsund Færgetro og Hotel Røde-Kro i Rødekro sluttet sig til hotelkæden Small Danish Hotels. Hotelkæden får dermed flere værelser i det smukke Himmerland og i hjertet af Sønderjylland.

”De to nye kroer passer rigtig godt ind i vores medlemsskare. Ejernes personlige engagement er drivkraften både på Hvalpsund Færgetro og på Hotel Røde-Kro, og det er helt i tråd med hotelkædens dna. Samtidig udvider vi kapaciteten i populære ferieområder, hvor kroernes beliggenhed gør dem attraktive for både ferie- og weekendgæster. Efterspørgslen på kroophold i Danmark er stor, og de klassiske kroer vil uden tvivl være med til at styrke vores position på markedet”, siger Finn Kræfting, som er administrerende direktør i Small Danish Hotels.

Den kgl. privilegerede Hvalpsund Færgetro har siden 1669 ligger i vandkanten ved Limfjorden tæt på naturskønne områder med nem adgang til førsteklases golfbaner, vandreture på de himmerlandske heder, sælspotting i Limfjorden og en våd tur på snapsruten. Hvalpsund Færgetro er kendt for sin gode gastronomi og udendørs spa med udsigt over fjorden, som er en naturlig del af den stribe af minioophold, som kroen tilbyder.

Hotel Røde-Kro kan dateres helt tilbage til 1649, men stemningen på kroen er helt up-to-date. Det familieejede hotel ligger i Rødekro tæt ved Aabenraa og med kort køreafstand til egnens mange attraktioner. Også her trækker menukortet folk til fra nær og fjern – ikke mindst til hotelrestaurantens social dining koncept, hvor man i ren familiestil deles om en masse små retter.

De to nye medlemmer vil med optagelsen i Small Danish Hotels styrke deres position i markedet og sætte deres kroer tydeligere på Danmarkskortet i forhold til både danske og internationale gæster. Ejerne Lotte og Peder Pedersen på Hvalpsund Færgetro ser det samtidigt som et aktiv at være en del af noget større.

”Vi træder ind i Small Danish Hotels, fordi vi tror på, at det vil være gavnligt for forretningen. Igennem hotelkædens branding og markedsføring kan vi trække flere gæster til, og vi bliver mere



Vejlevej 16, 8700 Horsens  
Tlf. +45 7564 8700  
smalldanishhotels.dk  
info@smalldanishhotels.dk



SMALL  
DANISH  
HOTELS

synlige over for mulige nye gæster blandt andet via Small Danish Hotels' loyalitetsprogram, Benefits. Vi får desuden adgang til et fantastisk netværk af kolleger i branchen. Til gengæld bidrager vi med en, for kæden, vigtig placering i smørhullet af Himmerland," siger hotelparret Lotte og Peder Pedersen, som sammen driver Hvalpsund Fægekro.

Small Danish Hotels repræsenterer i dag knap 70 kroer, hoteller, slotte og badhoteller fordelt over hele landet. Overnatningsstederne er individuelt ejet, men hele medlemsskaren byder på kerneværdier som personlig betjening og hjertevarmt værtskab.

**Billedtekst:** Himmerlandskroen Hvalpsund Fægekro og sønderjyske Hotel Røde-Kro er trådt ind i Danmarks største hotelkæde, Small Danish Hotels.

**Foto:** Small Danish Hotels

**For yderligere information** kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels' kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller [tina@bybaungaard.com](mailto:tina@bybaungaard.com)

### **Om Small Danish Hotels**

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller knap 70 kroer, hoteller, slotte og badhoteller, hvoraf de fleste tilbyder møde- og conferencefaciliteter. Hotellerne er fordelt over hele Danmark. Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med fokus på blandt andet wellness, gourmet, golf, vandring og cykling. Selvom overnatningsstederne er vidt forskellige, er nøgleordene de samme; den personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet samt øje for de små detaljer, der sætter rammerne om et behageligt ophold.

